
Nr. 13828
22 maart

2021

Besluit van 12 februari 2021, kenmerk 2021000255, houdende vaststelling 

van een selectielijst Verenigde Vergadering der Staten-Generaal vanaf 5 mei 

1945

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 10 februari 2021, 
kenmerk NA/26551393, agentschap Nationaal Archief;

Gelet op artikel 5, tweede lid, aanhef en onder a, van de Archiefwet 1995;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

De ‘Selectielijst Verenigde Vergadering der Staten-Generaal vanaf 5 mei 1945’ met de daarbij 
behorende toelichting worden vastgesteld.

Artikel 2 

De selectielijst van de Verenigde Vergadering der Staten-Generaal op het beleidsterrein Handelen van 
de Staten-Generaal 1945–2002 (gepubliceerd in de Staatscourant nr. 77, d.d. 16 maart 2006) wordt 
ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de uitvoering van dit besluit dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 12 februari 2021

Willem-Alexander

De Minister van Basis-, Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

De selectielijst behorend bij deze beschikking zal beschikbaar gesteld worden via 
www.nationaalarchief.nl/waardering-selectie/selectielijsten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 13828 22 maart 2021


	Besluit van 12 februari 2021, kenmerk 2021000255, houdende vaststelling van een selectielijst Verenigde Vergadering der Staten-Generaal vanaf 5 mei 1945
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


